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. y O e
RES: OFICIO 06.2024 - SOLICITACAO DE COTACAO DE PRECO - SERVI .Gj”? 2
vendas@fulltecgases.com.br <vendas@fulltecgases.com.br> 5 Fls: ~ 3
Qui, 01/02/2024 12:36 U’___i_____ f
Para:'diretoria administrativa' <dire.adm@hotmail.com> \\\ Ruh!‘ica //
. ~

] 2 anexos (579 KB)
COTACAO DE PRECOS - SERVICO.pdf; COTACAO DE PRECOS - AQUISICAO pdf;

Bom dial!

Segue cotagdo de prego solicitada.

Att. Fulltec Gases

ﬁ De: diretoria administrativa <dire.adm@hotmail.com>

Enviada em: quinta-feira, 1 de fevereiro de 2024 10:46

Para: vendas@fulltecgases.com.br

Assunto: OFICIO 06.2024 - SOLICITACAO DE COTAGAO DE PRECO - SERVICO

OFICIO CIRCULAR SEMSA.DA N° 006/2024.

Itaituba, 31 de janeiro de 2024.

A EMPRESA Fulltec Industria, Comercio e Manutengio de Equipamentos Ltda.

™ Sr. Helio Tustanovski

ASSUNTO: Solicitagio de Cotagdo de Prego referente a Servigo de Manutengdo da Usina de
Oxigénio Medicinal.

Prezado Senhor (a),

https://outlook.live.com/mail/0finbox/id/ AQMkADAWAT Y OMDABLWU3NWBILTI20GItMDACLTAWCgBGAAADGf%2F Xrx7A30Kgd 1 SqWO0KanAcAS9. .. 172
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Servimo-nos do presente para convidar esta empresa a realizar orgamento CO GﬂO D%IO{A
PRECO, para fins de levantamento preliminar de pregos e verificagio da modali 33 1101tat§2 ﬁa

cabivel e prego corrente no mercado, o orgamento de prego é referente a Servico o gnu engﬁ@

da Usina de Oxigénio Medicinal, instalado na Unidade de Pronto Atendimento — U ,.Ggrfgrm?‘—;a ;
: o . Jubric
planilha de descri¢do e quantitativos em anexo. i g

Sem mais para o momento,

Atenciosamente,

Assinado de forma

EMERSON DE digital por EMERSON
OLIVEIRA DE OLIVEIRA
SANTOS:45813396268

SANTOS;:45813396268
EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS

Secretario Municipal de Saude.

Decreto n® 113/2023

https://outlook.live.com/mail/0/inbox/id/AQMKADAWATY OMDABLWU3NwBILTIZOGItMDACLTAWCgBGAAADgf%2F Xrx7A30Kgd 1SqW0KanAcAS... 2/2
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Republica Federativa do Brasil
Estado do Para
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITUBA
Secretaria Municipal de Saide

OFICIO CIRCULAR SEMSA.DA N° 006/2024.

[taituba, 31 de janeiro de 2024.

A EMPRESA Fulltec Industria, Comercio ¢ Manutengao de Equipamentos Ltda.
Sr. Helio Tustanovski

ASSUNTO: Solicitagdo de Cotagdo de Prego referente a Servigo de Manutengdo da
Usina de Oxigénio Medicinal.

Prezado Senhor (a),
Servimo-nos do presente para convidar esta empresa a realizar orgamento
da modalidade licitatoria cabivel e prego corrente no mercado, o or¢amento de prego é

referente a Servigo de Manuten¢do da Usina de Oxigénio Medicinal, instalado na

COTACAO DE PRECO, para fins de levantamento preliminar de pregos e verificagio
Unidade de Pronto Atendimento — UPA. Conforme planilha de descrigdo e quantitativos |
|
I

€m ancxo.

Sem mais para o0 momento,

Atenciosamente,

Secretario Municipal de Satde. |
Decreto n° 113/2023. |

Av. Marechal Rondon, s/n — Bairro Boa Esperanga —Telefax: (93) 3518-2002 CEP: 68181-010 — Itaituba —
Para — E-mail: semsa@itaituba.pa.gov.br diretoriaadministrativa.semsa@itaituba.pa.gov.br




DE: FULLTEC GASES
CNPJ: 07.759.127/0001-38
Enderego: Rua Doutor Plinio Goncalves Marques, 1264, Pinherinho, Curitiba (PR)

PARA: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE - SEMSA

CONTRATAGAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVICO DE MANUNTENCAO DA USINA DE OXIGENIO MEDICINAL,
INSTALADO NA UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO — UPA, E UTILIZADA PARA SUPRIR A DEMANDA DO FUNDO MUNICIPAL
DE SAUDE DE ITAITUBA-PA.

m ITEM ESPECIFICAGAO DO OBJETO/SERVICOS UNID | QTDE | VALORUNTARIO | VALOR TOTAL
01 |Servico de Manutencdo da  verificagdo dos |SERVICO 12 918,80 11.025,60
filtros coalescentes e carvao ativado;
SERVICO
02 |Servigo de Manutencdo da  verificagdo dos 12 918,80 11.025,60
filtros dos compressores de ar comprimido;
SERVICO 12

Servico de Manutengdo da verificagdo da

03 estabilidade da pressdo de produgdo de 918,80 11.025,60
oxigénio medicinal;
SERVICO 12
04 | Servico de Manutencdo da verificacdo do grau 918,80 11.025,60
de pureza do oxigénio;
SERVICO 12

Servico de Manutencdo da verificagdo de
05 |vazamentos; verificagdo de operagdo dos 918,80 11.025,60
transdutores de pressdo e sistema elétrico de
todos dos componentes;

SERVICO 12
06 |Servico de Manutengdo da verificagdo do 918,80 11.025,60
ﬂ sistema de controle;
) Servico de Manutengao da verificacdo e aperto |[SERVICO 12
07 |de conexdes elétricas; revisdo de sistemas de 918,80 11.025,60
silenciadores;
Servico de Manutengdo da verificagdo da |SERVICO 12
08 |célula de medicdo da concentracdo de 918,80 11.025,60
oxigénio;
Servico de Manutencdo da verificacdo da|SERVICO 12
09 |temperatura de funcionamento; analise de 918,80 11.025,60
ruidos e imediata corregdo;
Servico de Manutencdo da verificacdo da |SERVICO 12
10 |aparéncia interna / externa a vazamentos, com 918,80 11.025,60
imediata correcdo; inspecdo de mangueiras;
Servico de Manutencdo da verificacdo da|SERVICO 12
tensdo das correias; limpeza do trocador de

ek calor “radiador”; limpeza do condensador com 918,80 11.025,50
ar comprimido;
Servico de Manutencdo da verificacdo da|SERVICO 12
tensdo das correias; limpeza do trocador de
le calor “radiador”; limpeza do condensador com 918,80 11.025,60
ar comprimido;
FULLTEU GASES - Rua Dr, PTinio Goncalves Marques, 1264, Pinhemnnho, CEP: 81.880- uritiba — PR CNPTY: U7.759.127.0001-38

Telefone: (41) 3298-2096 E-mail: vendas@ fulltecgases.com.br  www.fulltecgases.com.br CREA PR-60680




8 Cases

TOTAL GERAL
(cento e trinta e dois mil trezentos e sete reais e vinte centavos) 132.307,20

ITAITUBA/PA, 01 DE FEVEREIRO DE 2024.

Assinado de forma digital por
FULLTEC INDUSTRIA FULLTEC INDUSTRIA COMERCIO

COMERCIOE E MANUTENCAO DE
MANUTENCAO DE EQUIPA:07759127000138
EQUIPA:07759727000138 Dosies: 34

FULLTEC INDUSTRIA, COMERCIO E MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS LTDA
CNPJ: 07.759.1

CNPJ: 07,758 A 7Moo

: 07.759.127/0001-38

inscricao Estadual: 603,
Teletone: (41) 3298 2008

FULLTEC GASES - Rua Dr, Plinio Goncalves Marques, 1264, Pinheirinho, CEP: 81.880-300, Curitiba — PR CNPJ: 07.759.127.0001-38
Telefone: (41) 3298-2096 E-mail: vendas(@ fulltecgases.combr  www. fulltecgases.com.br CREA PR-60680
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RE: OFICIO 006.2024 - SOLICITACAO DE COTACAO DE PREGO - SERVIE

= ) O
. - . = F"S'- ‘ :_ 1
Edilberto Nunes <edilberto_cn@hotmail.com> :) A O
Qui, 01/02/2024 12:32 \? e
Para:diretoria administrativa <dire.adm@hotmail.com> N RuU A

[ll] 1 anexos (326 KB)
COTACAO DE PRECOS - SERVICO_CNPLUS pdf;

Segue anexo proposta.

Edilberto Nunes
Fone: (91)3329-9102'¢
Cel: (91)99116-7842 "

De: diretoria administrativa <dire.adm@hotmail.com>
Enviado: quinta-feira, 1 de fevereiro de 2024 11:37
Para: edilberto_cn@hotmail.com <edilberto_cn@hotmail.com>
Assunto: OFICIO 006.2024 - SOLICITACAO DE COTACAO DE PRECO - SERVICO
OFICIO CIRCULAR SEMSA.DA N° 006/2024.
[taituba, 31 de janeiro de 2024.

A Empresa CN PLUS COMERCIO LTDA
Sr. Edilberto Nunes - Socio

ASSUNTO: Solicita¢do de Cota¢do de Preco referente a Servigo de Manutengdo da Usina de
Oxigénio Medicinal.

Prezado Senhor (a),

Servimo-nos do presente para convidar esta empresa a realizar orgamento COTACAO DE

PRECO, para fins de levantamento preliminar de pregos e verificagdo da modalidade licitatoria

https://outlook. live.com/mail/0/inbox/id/ AQMKADAWATY OMDABLWU3NwBILTI20GItMDACLTAWCgBGAAADg%2F Xrx7A30Kgd 1SqWOKanAcAS9... 112
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cabivel e prego corrente no mercado, o orgamento de prego € referente a Servigo de Maftencio 7~

da Usina de Oxigénio Medicinal, instalado na Unidade de Pronto Atendimento — UPA é’én{’om:% 1 o
= Flg: Z— P

planilha de descrigdo e quantitativos em anexo. < A O

~ Rubrica
. .
““‘—-_.4__,_—/ \

Sem mais para 0 momento,

Atenciosamente,

EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS
Secretario Municipal de Saude.
Decreto n® 113/2023.

https://outiook.live.com/mail/0/inbox/id/ AQMKADAWAT Y OMDABLWUINwBILTIZOGItMDACLTAWCgBGAAADg%2F Xrx7A30Kgd1SgWOKanAcAS9. .. 212




Republica Federativa do Brasil
Estado do Paré
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITUBA
Secretaria Municipal de Satde

OFICIO CIRCULAR SEMSA DA N° 006/2024.

Itaituba, 31 de janeiro de 2024.

A Empresa CN PLUS COMERCIO LTDA
Sr. Edilberto Nunes - Sécio

ASSUNTO: Solicitagdo de Cotagdo de Prego referente a Servigo de Manutenc¢do da
Usina de Oxigénio Medicinal.

Prezado Senhor (a),

Servimo-nos do presente para convidar esta empresa a realizar orgamento
COTACAOQ DE PRECO, para fins de levantamento preliminar de pregos e verificagio
da modalidade licitatéria cabivel e prego corrente no mercado, o orgamento de prego é
referente a Servigo de Manutengdo da Usina de Oxigénio Medicinal, instalado na
Unidade de Pronto Atendimento — UPA. Conforme planilha de descri¢do e quantitativos

€m anexo.

Sem mais para o momento,

Atenciosamente,

! e
EM F OLIVEIRA SANTOS
Secretario Municipal de Saude.
Decreto n® 113/2023.

Av. Marechal Rondon, s/n — Bairro Boa Esperanca —Telefax: (93) 3518-2002 CEP: 68181-010 — Itaituba —
Pard — E-mail: semsa@itaituba.pa.gov.br diretoriaadministrativa.semsa@itaituba.pa.gov.br




C N Plus Comercial Ltda.

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ITAITUBA-PARA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE — SEMSA

EMPRESA: CN PLUS COMERCIAL LTDA

RAZAO SOCIAL: CN PLUS COMERCIAL LTDA

CNPJ] N2: 06.091.618/0001-90 INSCRICAO ESTADUAL N2: 15.239.060-0
ENDERECO: TV TUPINAMBAS, 258,

BAIRRO: JURUNAS, BELEM (PA) CEP: 66.025-610 FONE: (91) 3241- 8687

E-MAIL: edilberto_cn@hotmail.com
CIDADE: BELEM ESTADO: PARA
CONTRATAGAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVICO DE MANUNTENCAO DA USINA DE OXIGENIO MEDICINAL,
INSTALADO NA UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO — UPA, E UTILIZADA PARA SUPRIR A DEMANDA DO FUNDO MUNICIPAL
DE SAUDE DE ITAITUBA-PA.
ITEM ESPECIFICACAO DO OBJETO/SERVICOS UNID QTDE | VALOR UNTARIO VALOR TOTAL
01 | Servico de Manutengdo da verificagdo dos filtros | SERVICO 12 1.250,00 15.000,00
coalescentes e carvdo ativado;
SERVICO
ﬁ 02 | Servico de Manutengdo da verificagdo dos filtros dos 12 1.250,00 15.000,00
compressores de ar comprimido;
SERVICO 12
03 Servu;.t? de Manutt-angao da \ienflcagac.) ) <?Ia 1.250,00 15.000,00
estabilidade da press3o de produgdo de oxigénio
medicinal;
SERVICO 12
04 | Servigo de Manutencdo da verificagdo do grau de 1.250,00 15.000,00
pureza do oxigénio;
SERVICO 12
Servico de Manutencdo da verificagdo de
05 |vazamentos; verificagdo de operacdo dos 1.250,00 15.000,00
transdutores de pressdo e sistema elétrico de todos
dos componentes;
SERVICO 12
06 | Servigo de Manutengdo da verificagao do sistema de 1.250,00 15.000,00
controle;
CNPJ: 06.091.618/0001-90 Web Site: www.cnplusnet com.br B
Insc. Estadual’ 15.239 060-0 E-mail: contato@cnplusnet.com.br

Trav. Tupinambas, 258 - CEP: 66025-610 - Jurunas - Belém-PA Fones: (81) 3241-8687 - 3087-1520



C N Plus Comercial Ltda.
Servigo de Manutencdo da verificagdo e aperto de | SERVICO 12 s hrica
07 |conexdes elétricas; revisio de sistemas de 1.250,00 1 @Eﬂﬂ” T
silenciadores; S—— 1
08 Serw_g«z de r\/lanuteng;ao~ da verlfltia;ao da célula de | SERVICO 12 1.250,00 15.000,00
medicdo da concentragdo de oxigénio;
Servico de Manutengdo da verificagdo da | SERVICO 12
09 | temperatura de funcionamento; analise de ruidos e 1.250,00 15.000,00
imediata corregio;
Servico de Manutencdo da verificacdo da aparéncia | SERVICO 12
10 |interna / externa a vazamentos, com imediata 1.250,00 15.000,00
corregdo; inspecdo de mangueiras;
Servico de Manutencdo da verificag3o da tensdo das | SERVICO 12
11 | correias; limpeza do trocador de calor “radiador”; 1.250,00 15.000,00
limpeza do condensador com ar comprimido;
Servigo de Manutencdo da verificacdo da tensdo das | SERVICO 12
12 | correias; limpeza do trocador de calor “radiador”; 1.250,00 15.000,00 |
limpeza do condensador com ar comprimido;
TOTAL GE!!AL srassesnssanen s 180.000,00
(cento e oitenta mil reais)
ITAITUBA/PA, 01 DE FEVEREIRO DE 2024.
CN PLUS COMERCIAL  pruseoncacm <
LTDA:06091618000190 LTDA:06091618000150
Dados: 2074,02.0% 11:13:21 -03'00°
~ - |
CN PLUS COMERCIO LTDA ‘
CNPJ: 06.091.618/0001-90 |
[
CNPJ: 06.091.618/0001-80 Web Site: www.cnplusnet com br
Insc. Estadual: 15.239 060-0 E-mail: contato@cnplusnet.com.br

Trav. Tupinambas, 258 - CEP: 66025-610 - Jurunas - Belém-PA Fones: (91) 3241-8687 - 3087-1520
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RES: SOLICITAGAO DE COTAGAO DE PRECO - SERVICO

MEHCA - OZONEBRAS - VICENTE BORSATTI <oxigenio@ozonebras.com.br>
Qui, 01/02/2024 18:39

Para:'diretoria administrativa' <dire.adm@hotmail.com>

i 1 anexos (500 KB)
COTACAQ DE PRECOS - SERVICO_MECHA-1.pdf;

Boa tarde

Segue nossa proposta conforme solicitado.

(12) 9 8118-5711
oxigenio@ozonebras.com.br

OZONEBRAS

Tecnologia natural CEP: 12238-170. Sa : Campos, SP.

www.ozonebras.com.br

De: diretoria administrativa [mailto:dire.adm@hotmail.com]
Enviada em: quinta-feira, 1 de fevereiro de 2024 10:50
Para: oxigenio@ozonebras.com.br

Assunto: SOLICITACAO DE COTAGAQ DE PRECO - SERVICO

OFICIO CIRCULAR SEMSA.DA N° 006/2024.

Itaituba, 31 de janeiro de 2024.

A Empresa MEHCA MONTAGEM E MANUTENCAO - EQUIPAMENTOS HOME HEALTH CARE LTDA

Sr. Vicente Borsatti

ASSUNTO: Solicitagdo de Cotagdo de Prego referente a Servigo de Manutengio da Usina de Oxigénio Medicinal.

Prezado Senhor (a),

Servimo-nos do presente para convidar esta empresa a realizar orgamento COTACAO DE PRECO, para fins de levantamento

preliminar de pregos e verificagdo da modalidade licitatoria cabivel e prego corrente no mercado, o orgamento de prego é referente
a Servigo de Manutengdo da Usina de Oxigénio Medicinal, instalado na Unidade de Pronto Atendimento — UPA. Conforme

planilha de descrigao e quantitativos em anexo.

Sem mais para 0 momento,

Atenciosamente,

EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS

Secretario Municipal de Saude.
Decreto n” 113/2023.

https://outlook live.com/mail/0/inbox/id/AQMkADAWATYOMDABLWU3NwBILTI2Z0GIHMDACLTAWCgBGAAADG%2F Xrx7A30Kgd 1 SqWOKanAcA9. ..
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Republica Federativa do Brasil
Estado do Para
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITUBA
Secretaria Municipal de Saide

OFICIO CIRCULAR SEMSA.DA N° 005/2024.

[taituba, 31 de janeiro de 2024.

A Empresa MEHCA MONTAGEM E MANUTENCAO - EQUIPAMENTOS HOME
HEALTH CARE LTDA
Sr. Vicente Borsatti

ASSUNTO: Solicitagdo de Cotagdo de Prego referente a Aquisi¢do de Pegas Originais
Preventiva e Corretiva.

Prezado Senhor (a),

Servimo-nos do presente para convidar esta empresa a realizar or¢amento
COTACAO DE PRECO, para fins de levantamento preliminar de pregos e verificagdo
da modalidade licitatéria cabivel e prego corrente no mercado, o orgamento de prego €
referente a Aquisi¢io de Pegas Originais Preventiva e Corretiva, ambos da marca
Fulltec para a Usina de Oxigénio Medicinal, instalado na Unidade de Pronto

Atendimento — UPA. Conforme planilha de descrigéo e quantitativos em anexo.

Sem mais para o momento,

Atenciosamente,

EMERSON DE
OLIVEIRA

Secretario Mumcl
Decreto
cre @ @‘\

e

ec"
6@&“‘

Av. Marechal Rondon, s/n — Bairro Boa Esperanca —Telefax: (93) 3518-2002 CEP: 68181-010 - Itaituba —
Pard — E-mail: semsa@itaituba.pa.gov.br diretoriaadministrativa.semsa@itaituba.pa.gov.br
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FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ITAITUBA-PARA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE - SEMSA

DADOS DO FORNECEDOR:

RAZAO SOCIAL: MEHCA MONTAGEM E MANUTENCAO - EQUIPAMENTOS HOME
HEALTH CARE LTDA

ENDERECO: Rua Caravelas, 105, Jardim Vale do Sol, Sdo Jose dos Campos SP, CEP:

12.238-170
UF: Sao Paulo CNPJ/CPF: 04.974.637/0001-30
&) E-MAIL: oxigenio@ozonebras.com.br

PESSOA P/CONTATO: Vicente Borsatti

DADOS BANCARIOS: Conta bancéria n° 24868-1 - Agéncia: 4500-4 Banco do Brasil
N. (001)

VALIDADE DA PROPOSTA DE PRECOS: 30 dias.

CONTRATAGAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVICO DE MANUNTENGAO DA USINA DE OXIGENIO
MEDICINAL, INSTALADO NA UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO — UPA, E UTILIZADA PARA SUPRIR A DEMANDA
DO FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ITAITUBA-PA.

|
|
TELEFONE/DDD: (12) 98118 5711 [

P ITEM ESPECIFICAGAO DO OBJETO/SERVICOS UNID QTDE | VALOR UNTARIO VALOR TOTAL
01 Servico de Manutengdo da verificagao dos filtros | SERVICO 12 1.650,00 19.800,00
coalescentes e carvao ativado;
SERVICO
02 | Servico de Manutencdo da verificagdo dos filtros 12 1.650,00 19.800,00
dos compressores de ar comprimido;
SERVICO 12

Servico de Manutengdo da \verificagdo da

03 | estabilidade da pressdo de produgdo de oxigénio 1.650,00 19.800,00
medicinal;
SERVICO 12
04 | Servico de Manutengdo da verificagdo do grau de 1.650,00 19.800,00
pureza do oxigénio;
SERVICO 12

Servico de Manutengdo da verificagdo de
05 |vazamentos; verificacdo de operagdo dos 1.650,00 19.800,00
transdutores de presséo e sistema elétrico de todos
dos componentes;

Rua Caravelas, 105 — Jardim Vale do Sol — Sio José dos Campos — SP.
CEP: 12238-170 CNPJ: 04.974.637/0001-30. - Tel.: (12) 3917-3060. - Celular (12)9 8118-5711
E-mail: oxigenio@ozonebras.com.br




" e
SERVICO 12 e
06 | Servico de Manutencao da verificagao do sistema de 1.650,00 19.800,00
controle; ‘
Servico de Manutengao da verificacdo e aperto de SERVICO 12 i
07 |conexdes elétricas; revisdo de sistemas de 1.650,00 19.800,00
silenciadores;
Servigo de Manutengao da verificacdo da célula de SERVICO 12
medi¢&o da concentracdo de oxigénio; 1:650.00 19.800,00
Servico de Manutengio da verificagdo  da | SERVIGCO 12
09 | temperatura de funcionamento; analise de ruidos e 1.650,00 19.800,00
imediata corregéo;
Servigo de Manutencao da verificagdo da aparéncia SERVICO 12
10 |interna / externa a vazamentos, com imediata 1.650,00 19.800,00
corregdo; inspegdo de mangueiras;
Servigo de Manutencgao da verificagdo da tensado das SERVICO 12
11 correias; limpeza do trocador de calor “radiador”; 1.650,00 19.800,00
limpeza do condensador com ar comprimido;
Servigo de Manutencao da verificagao da tensdo das SERVICO 12
12 | correias; limpeza do trocador de calor “radiador”; 1.650,00 19.800,00
limpeza do condensador com ar comprimido;

.............................................................

(duzentos e trinta e sete mil e seiscentos reais) 237.600,00

CNP 04.974.637/0001-30

Rua Caravelas, 105 — Jardim Vale do Sol — Sio Jos¢ dos Campos — SP.
CEP: 12238-170 CNPJ: 04.974.637/0001-30, - Tel.: (12) 3917-3060. - Celular (12) 9 8118-5711
E-mail: oxigenio@ozonebras.com.br
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